海南师范大学专业技术    级岗位首次聘用评审情况一览表

设岗单位：                      申报岗位：○二级○三级○五级（在所选项前的○内打√号）                                2009年6月   日
	姓名
	
	性别
	
	出生
年月
	
	参加工作时间
	
	学历
	
	获得时间
	
	硕导任

职时间
	
	聘任现职起始时间
	    年   月

	
	
	
	
	
	
	
	
	学位
	
	
	
	
	
	
	≥12
	≥7
	≥6
	≥5

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	学 历 演 变 情 况
	符合   级条件之（表  ）第    、    、    条，

具体是：

1、                               

2、                               

3、                               

4、                               

5、                               

6、                               
	符合专业技术       级条件的主持项目情况

	学历
	学位
	毕业

时间
	毕业院校
	
	开始时间
	完成时间
	主持项目名称
	级别
	批准部门

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	主要工作经历
	
	
	
	
	
	

	
	
	符合专业技术       级条件的奖励情况

	
	
	时间
	获得奖励名称
	等级
	位次
	批准部门

	
	
	
	
	
	
	

	
	近三年来各年度考核结论
	
	
	
	
	

	
	2006年度
	
	
	
	
	
	

	
	2007年度
	
	
	
	
	
	

	
	2008年度
	
	
	
	
	
	


	符合专业技术       级条件的发表学术论文情况

	时  间
	刊物名称
	论文题目
	位 次
	SCI他引次数
	备注

	
	
	
	
	
	

	符合专业技术       级条件的学术影响及获得荣誉称号情况

	时  间
	名称
	等级
	位 次
	批准部门

	
	
	
	
	

	表中所填内容属实，同意推荐。
所在单位岗位聘用工作小组负责人签字：

                                       （单位盖章）
2009年   月   日
	学校岗位聘用办公室审核意见：

学历资历审核人签字

学术影响及荣誉称号情况审核人签字

教学条件情况审核人签字

科研业绩情况审核人签字
总审核人签字
2009年   月   日
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